lissimus vir; Milo 16. — homo . . . virtute et nobilitate domi suae . . . princeps; Verr. III, 56. — p. Subst.: quod . . . permulta essent ornamenta . . ., locus, auctoritas, domi splendor; Client. 154. —  $\delta$ .  $\gamma$  um  $\mathfrak{S}$  a  $\mathfrak{b}$ : qui istius domi erat ductus; Quinet. 21. quae domi gerenda sunt; Sex. Rose. 149. iactatur domi suae vir primarius; Verr. I, 67. Utiae domi suae vivus exustus est; ib. 70. nt . . . domi certet suis legibus; ib. II, 32. omnis honores domi suae facillime cum adeptus esset; ib. 112. quae domi didicit; ib. III, 157. quanti (frumentum) domi vendidisset; ib. 192. buins imperatoris ita erat severa domi disciplina; ib. V, 93. te . . . nemo tuae domi convenire . . . potuit; ib. 137. nt domi suae caput suum . . . ferro defendere licet; Tull. 50. quantas ille res domi militiae . . . gesserit; imp. Pomp. 48. buins domi est mortuus; Client. 165. domi furtum fecit; ib. 179. desinat insidiari domi suae consuli; Catil. I, 32. cum domi meae paene interfectus essem; ib. II, 12. cui (aquilae) ille etiam sacrarium [seclerum] domi suae fecerat; ib. 13. quorum ego ferrum . . . compressi etiam domi meae saepe; Muren. 79. si nemini . . . odio nec domi nec militiae fuit; ib. 87. qui domi stare non poterant; Flacc. 14. plura . . . quoniam tu ei domi ante praescripseis; ib. 23. damnatus turpissimis iudiciis domi; ib. 34. sin istum . . . domi proterendum . . . putaverunt; ib. 53. domi eius pleraque conflata esse; Sulla 39. haec studia . . . delectant domi; Arch. 16. sacrificium, quod alienae domi fieret; dom. 105. nt . . . divisores omnium tribuum domi ipse suae . . . mactaret; har. resp. 42. obsessus est ipse domi; ib. 49. id . . . domi suae cooptum esse; Cael. 54. nullum . . . factum aut militiae aut domi: Piso 1. pistor domi nullus; ib. 67. ut etiam summa res publica nulli domi fuerit gerenda; Plane. 66. incidebantur iam domi leges; Milo 87. quod nos [domi] petimus; Ligar. 13. cum hoc domi faceremus; ib. 14. quod nos domi petimus; ib. domi una erudit, militiae contubernales; ib. 21. arguitur domi te suae interficere voluisse; Deiot. 15. quas (deliberationes) habebat domi de re publica; Phil. I, 2. cum domi trae turpissimo mercatu omnia essent venalia; ib. II, 6. te domi P. Lentuli esse educatum; ib. 18. cuius etiam domi iam tum quidam molitus est; ib. 48. buins domi inter quasilla pendebatur aurum; ib. III, 10.

b. domum: a. Verba: domum se abdidit; Piso 93. quos dominum suam . . . abduxerat; Verr. V, 72. artifices domum abducti; ib. 73. tuam domum piratas abducere; ib. 136. servum . . . abducere domum; Deiot. 30. eos ad me domum adduxit; Client. 49. averti pecuniam domum; Verr. II, 143. te non minus dominum tuam avertisse; ib. III, 49. te hanc pecuniam dominum tuam avertisse; ib. 164. multa palam dominum suam auferebat; Sex. Rose. 23. si dominum abstulisset; Verr. II, 87. qui tamen signa . . . non . . . dominum . . . auferebant; ib. IV, 6. — quo die me populas . . . dominum . . . comitatum honestavit; dom. 76. quam facile . . . Cn. Pompeium . . . dominum . . . compulerit || coniecerit ||; dom. 67. Cn. Pompeium ferro dominum compulit; har. resp. 58. quod . . . Cn. Pompeium dominum suam compulisti; Piso 16. qui . . . civem dominum . . . compulit; Milo 73. cur . . . civitas . . . dominum tuam concurrerit; Verr. I, 80. si m̄bris ornamenta domum suam non contulisset; ib. IV, 121. dominum se contulit; Deiot. 13. cuiusdam hominis nobilis . . . dominum Catilinam et Antonium . . . convenisse; Fr. B. VIII, 1. te . . . pecuniam dominum tuam convertisse; Verr. III, 76. — dominum decebens; Plane. 33. te dominum iam deducam tuam; Muren. 66. 115. sesenta quadraginta milia deferrit ad se dominum iussit; Client. 69. dominum potius denuntio? Quinet. 54. dominum denuntiare; ib. omnia signa . . . dominum suam deportavit; dom. 111. cum . . . eins ipsius dominum devertisti; Piso 83. „cum . . . dominum

regis ... devertisse; Deiot. 17. — domum ad istum in ius eductus est; Verr. III, 56. — sin aliquid domum tulerunt; Font. 3. — tu illius domum inire ... voluisti; Deiot. 8. infero: f. II, 3. eripio ex; dom. 104. si qui ... domum tuam te introire prohibuerit; Caecin. 89. domum tuam te introire putas? Phil. II, 68. cum ... inimicissimi Sthenii domum suam statim invitavit; Verr. II, 89. te ... domum suam invitavit; ib. 110. — ut is domum quoque pueros mitteret; Verr. a. pr. 21. Venerios domum Sthenii mittere; ib. II, 92. — nuntiat domum non filii, red T. Capitonis inimici; Sex. Rose. 19. res ... isti domum nuntiat; Verr. II, 48. — prospicio: vgl. II, 1. prospicio. — ea Sex. Rosecum ... recepit domum; Sex. Rose. 27. qui ... Panurgum ... domum recepit; Qu. Rose. 31. noluit videri ... Rubrium invitus domum suam recepisse; Verr. I, 65. cum domum suam receperunt; Arch. 5. cum ... te domum recepisti; Phil. I, 30. cum ... clam te domum recepisti; ib. II, 88. domum recipere legatum hostium; ib. VIII, 29. te ... domum team redeuntem; Caecin. 35. ille non potuit ... domum redire? Phil. VI, 8. ut domum reducatur; Quint. 61. ut Hortensius ... domum reducebatur; Verr. a. pr. 18. cum ... me ... populus ... domum ... reduxerit; Phil. XIV, 12. spem falsam domum rettulerunt; Sex. Rose. 110. spolia domum suam referre; Verr. I, 157. nihil in columnae domum ... retaliasti; Piso 53. imperia tua domum ad senatum sunni renuntiaverunt; Verr. III, 73. non ... pecuniam domum ... volt ... reportare; Verr. V, 128. si domum revenisset; Balb. 28. se ... conturbat domum revertisse; Verr. IV, 32. Haluntini ... cum argento puro domum revertuntur; ib. 52. meam mentem ... domum saepe revocat ... uxor; Catil. IV, 3. mercatores provinciarum (alciscar) revocando domum; Quir. 21. — Ligarius domum spectans; Ligari. 3. — venisti domum ultra Rosei; Qu. Rose. 26. domum ad illum ut veniret; Verr. a. pr. 25. domum ad eum venit; ib. I, 126. talis viros quo dolore metrictis domum venisse arbitramini? ib. 137. se iam domum venisse; ib. V, 157. num furatum domum P. Fabii noctu venerant? Tull. 48. quam ob rem domum suam venissent; Catil. III, 11. Albinovanum ... domum tuam venisse; Vatin. 3. cur illi servi non ad Caelium domum venerint; Cael. 61. Milo ... domum venit; Milo 28. non domum ... in Macedoniam ... venit; Ligari. 27. cum ... seruus ad eum clam domum venisset; Deiot. 31. cum fabris se domum mean venturum esse; Phil. I, 12. domum venit capite obvolo; ib. 77. domum ad se venire iussit centuriones; ib. V, 22. Caelium ... ventitasse domum; Cael. 26. domum mean ventitaras; Phil. II, 3. quo se miser vertet? domumne? Muren. 88. „domum suam istum non fere quisquam vocabat;“ Sex. Rose. 52. non vocare domum suam possunt; Muren. 71. — β. *Subiit*: domum redditus erat eius modi, ut ...; Sest. 131. is mens domum fuit e foro redditus, ut ...; Piso 7. — γ. *Efficit*: qui tum inde redditus aut qualis? prius in ultimam Galliam ex Aegypto quam domum; Phil. II, 48.

c. **domos**: qui ... fortunarum mearum reliquias suas domos comportari inberent; dom. 113. cum ... omnes fere domos omnium concurserunt; Muren. 44.

d. **domo**: unam (epistulam attulerat) domo; Verr. II, 64. (diadema) attuleras domo; Phil. II, 85. domo eius omnia abstulit; Verr. II, 83. — hunc tu cives ... domo et patria ... cedere curasti; dom. 5. — si ... iudicia iam facta domo deferemus; Cluent. 6. verba domo patroni de promere; Verr. III, 155. — domo est egressus; Ligari. 4. hunc miserum ... nudum eicit domo; Sex. Rose. 23. Sex. Rosecum ... eiectam domo; ib. 27. Clodii ... cadaver eiecisti domo; Milo 33. quotiens te pater eius doma sua eiecit? Phil. II, 45.

domo eius emigrat atque adeo exit; Verr. II, 89. si qui me exire domo mea coegerit; Caccin. 34. qui domo exire noblebant; Flacc. 14. exire domo mea: har. resp. 49. me domo mea per vim expulstis; Sex. Rose. 32. quod me domo mea expulstis; Piso 16. f. II, 1. incendo; Piso 52. extrahitur domo latitans Oppianicus; Cluent. 39. qui M. Bibulum domo || domum, domu|| vi extraberet; Vatin. 22. — cum ... me ... populus Romanus in Capitolum domo tulerit; Phil. XIV, 12. domo fugientes; Verr. IV, 30. — cum ... homines ... certos domo misisset; Verr. II, 98. legatus ... domo missus; ib. IV, 17. sive (testimonium) missum domo est; Flacc. 38. — eumne ... Libertas domo sua debuit pellere? dom. 111. haec me domo mea pellet? dom. 112. consilium peterent ... foris potius quam domo? Phil. II, 26. archipiratam domo producere ausus es; Verr. V, 136. argentum caelatum domo ... protulisse; Verr. IV, 52. haec uno, verom optimo auctore domo protulata; Phil. I, 24. hosce ... domo profugisse; Verr. IV, 30. si ... domo tua profugisset; ib. V, 77. domo profugere; Phil. VI, 11. C. Pisoni domo tectisque suis prohibito; Caccin. 36. — domo sibi quaerendum remedium existimat; Cluent. 27.

3. **Præpositionen**: ante: ne in fretu ante sua tecta et domos navigarent; Verr. V, 50.

ex: ex qua domo recitatur vobis ... auctoritas; Cael. 55.

in: quae vero convivia? honesta, credo, in eius modi domo; Sex. Rose. 134. lectum ... in eadem domo sibi ornari; Cluent. 14. ut nullum in privata domo furtum ... sit ... inventum; Catil. III, 17. fit in ea domo, quae est in imperio; har. resp. 37. in M. Crassi castissima domo; Cael. 9. in eius modi domo, in qua mater familias meretricio more vivat, in qua nihil geratur quod foras preferendum sit, in qua lustra, libidines versentur; ib. 57. cum omnis impunitates impudica in domo cotidie susciperes; Phil. II, 6. hac te in domo ... deversari; ib. 68. una in domo omnes ... imperium ... numerabantur; ib. III, 10. f. II, 1. deligo. evertio; dom. 102. — 3. dico de; har. resp. 31. vgl. II, 3. coacervo in.